2023年 1 月 11 日
日本観光学会関東支部会
会員各位

関東支部長
麻生 憲一

平素、日本観光学会関東支部会の諸活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございま
す。さて、下記の通り関東支部会の総会・講演会・研究発表会を開催いたします。本年度
もコロナ禍の影響により、オンライン開催で実施いたします。つきましては、総会ならび
に講演会、研究発表会への参加の有無について、ご連絡いただければ幸いです。

記

日本観光学会関東支部会 総会ならびに研究発表会
日時：2023 年 3月 11日（土）13 時より 16 時まで
開催校：帝京大学
形式：オンラインにより開催（zoom）
次第：総会、講演会：熊田順一氏（JTB 総研）「SDGs と観光」、研究発表会
※プログラムは参加者の皆様に後日添付メールにてお送りいたします。

総会、講演会、研究発表会への参加の是非ならびに研究発表会の発表希望につきまして、以
下の日程までに麻生までご連絡ください。ご参加いただける会員の皆様には後日 zoom ID、
パスワードをご連絡いたします。

総会・講演会・研究発表会の参加の是非 ・・・・2023 年 3月 4 日（土）まで
研究発表の希望            ・・・・2023 年 2月 25日（土）まで
申し込み・連絡先：帝京大学麻生研究室宛 (asou.kenichi.nj@teikyo-u.ac.jp)

なお、研究発表希望者が多い場合は、定員（4 名）になり次第、締め切ることがございます
ので、ご了承ください。

*****************************************************************************************
 該当するものに〇をお付けください。
総会 （ 出席  欠席  ）

 講演会（ 参加  不参加 ）
 研究発表会（ 発表希望  参加 不参加 ）
（発表希望の場合のタイトル）

氏名（                ）所属（                ）